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Bydgoszcz, 6  sierpnia 2025 r. 

Informacja prasowa 
 
Placówki ZUS w regionie organizują kolejne szkolenia online i dyżury telefoniczne 
Zakład Ubezpieczeń Społecznych zaprasza do udziału w bezpłatnych szkoleniach online, które odbędą 
się za pośrednictwem platformy Cisco Webex Meeting. Pierwsze webinarium, zatytułowane 
„Aktywny Rodzic – warunki przyznania świadczeń”, odbędzie się 7 sierpnia o godz. 9:00 – informuje 
Krystyna Michałek, regionalna rzeczniczka prasowa ZUS w województwie kujawsko-pomorskim. 
 
Kolejne szkolenia to: 

• „Rozpoczęcie działalności gospodarczej – ulgi w ZUS” – 19 sierpnia, godz. 9:00 

• „ABC płatnika składek – informacje dla osób rozpoczynających prowadzenie pozarolniczej 
działalności gospodarczej jednoosobowo” – 26 sierpnia, godz. 10:00 

• „Renta wdowia” – 27 sierpnia, godz. 8:00 
 
Zapisy na szkolenia przyjmowane są mailowo pod adresem: sylwia.bratkowska-gburek@zus.pl.  
 
ZUS doradza także przez telefon 
W sierpniu Zakład Ubezpieczeń Społecznych organizuje także trzy dyżury telefoniczne, podczas 
których specjaliści będą udzielać informacji na temat świadczeń i obowiązujących przepisów. 
To doskonała okazja, aby bez wychodzenia z domu uzyskać fachową pomoc i rozwiać wszelkie 
wątpliwości. 
 
Pierwszy dyżur odbędzie się 12 sierpnia w godz. od 10:00 do 12:00 pod numerem telefonu  
502 008 688. Tematem rozmów będzie świadczenie rehabilitacyjne – eksperci wyjaśnią, kiedy 
przysługuje, kto ma do niego prawo oraz jakie dokumenty należy złożyć, aby je otrzymać. 
 
Kolejny dyżur zaplanowano na 20 sierpnia w godz. od 8:00 do 9:00. Pod numerem telefonu 
56 610 93 32 będzie można uzyskać informacje na temat renty wdowiej. Przypomnijmy, że od  
1 stycznia 2025 r. obowiązują przepisy umożliwiające łączenie renty rodzinnej z innym świadczeniem, 
np. z emeryturą. Eksperci podpowiedzą, kto i na jakich zasadach może – od 1 lipca 2025 r. – 
otrzymywać połączone świadczenia. 
 
Ostatni sierpniowy dyżur odbędzie się 28 sierpnia w godz. od 9:00 do 10:00 pod numerem  
56 494 70 40 i będzie poświęcony tematowi świadczenia wspierającego. W trakcie rozmowy będzie 
można dowiedzieć się, kto może je otrzymać, jaka jest jego wysokość, jak złożyć wniosek oraz na 
jakich zasadach przyznawane jest to świadczenie. 
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